p.394.n.59
 Negatiua vniuersalis quid importet. p.252.n.20
 Negatiua probatur inspectione scripturarum. p.225.n.27
 Nemo dat quod non habet. p.30.n.62. p.199.n.64. &
 p.341.n.30
- Nemo potest facere, quin leges habeant locum in suo
 testamento. p.41.n.68. & p.177.n.66
 Nemora libenter ad culturam rediguntur. p.18.n.66
 Neophytus peccaret dando libellum repudij more He-
 bræorum eius vxori Hebrææ. p.228.n.80
 Nepos an succedat in locum patris in fideicommissis, &
 quomodo. p.317.n.2
 Nepos non repræsentat personam patris, nisi quando
 succedit patruo. ibid.n.1
 Nepotes ex fratre quando succedant cum patruo. p.312.
 num.3
 Nepotes fideicommittentis an possint dotari de bonis fi-
 deicommissi. p.285.n.4
 Nepotes non concurrunt cum patruo in hæreditate non
 agnita. p.317.n.18
 Nepotes quando habeant priuilegium repræsentationis.
 ibid.n.4
 Nepotes succedunt cum patruo, etiam si statutum vocet
 proximiores. p.312.n.1
 Nigrum declaratur rubrica. p.360.n.5
 Nihil actum videtur, cum quid superest ad agendum.
 p.313.n.18
 Nisi quis renatus fuerit ex aqua, & spiritu, non intrabit
 in regnum cœlorum. p.224.n.14
 Nobilitas testatoris denotat, per quosnam substitutus
 excludatur. p.412.n.10
 Nocentem absoluere melius est, quam innocentem con-
 demnare. p.69.n.85
 Nomen frequetatum in familia non probat. p.142.n.13
 Nominans dominum, si ipse non habet ius in re, de-
 clinat forum. p.107.n.40
 Nominans Dominum non declinat forum, si pro suo
 iure conueniatur. ibid.n.32
 Nominare qui potest hæredem in emphyteusi, non po-
 test nominare Ecclesiam, seu potentiores. p.50.n.8
 Nominatio geminata probat contanguitatem. p.143.
 num.23
 Non entis nullæ sunt qualitates. p.240.n.6
 Non probat hoc esse, quod ab hoc contingit abesse.
 p.276.n.20 p.290.n.6. & p.20.n.107
 Non valet quod ago, ut valere potest in prohibitis à
 lege. p.376.n.142
 Notabilis pars dicitur arbitrio iudicis. p.152.n.12
 Notarij officina, quando clericis sit permisum. p.287.
 num.16
 Notarius creatus ab inferiore à Principe supremo, non
 potest alibi instrumentum facere. p.286.n.4
 Notarius Episcopi non subiicitur foro laicorum. p.287.
 num.12
 Notarius Episcopi an gaudeat priuilegio fori in officio
 tantum. p.128.n.35
 Notarius Imperialis, vel Apostolicus an possit ubique
 confidere instrumenta. p.286.n.1
 Notarius Imperialis an possit rogari de spiritualibus, &
 Apostolicus de prophanis. ibid.n.7
 Notarius non matriculatus potest confidere instrumen-
 tum de licentia iudicantis. ibid.n.6
 Notarius non matriculatus tempore necessitatis potest
 rogatum facere. ibid.n.8
 Notarius non matriculatus potest confidere rogatus, vbi
 matriculatus est impeditus, vel recusat. p.286.n.9
 Notarius non matriculatus conficiens instrumentum
 quando possit puniri. p.287.n.11
 Notarii quinam dicantur. p.42.n.75
 Notoria nullitas an tollatur à statutis Florentiæ, & Me-
 diolani. p.252.n.17
 Notoriij informationem potest capere index etiam in cu-
 biculo. p.264.n.35
 Notoria multa dicuntur, quæ non sunt. p.165.n.15
 Notorium esse aliquid potest se index in cubiculo infor-
 mare. p.218.n.56
 Notorium esse, debet à iudice declarari. p.165.n.12
 Nouationem